
 

Poz. 133 

UCHWAŁA NR 94 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członków komisji wyborczej  

w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 61 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
 W związku z § 60 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza 
się wygaśnięcie mandatu dr. hab. Michała Chruszczewskiego członka Komisji 
Wyborczej Wydziału Psychologii. 

§ 2 
W związku z § 60 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 

wygaśnięcie mandatu dr. hab. Kamila Imbira członka Komisji Wyborczej Wydziału 
Psychologii. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


